ת"א, כ"ד אייר, תשע"ו
01.06.2016

**עמדת מוסד "יתרו" לבוררות בעניין תקנות להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה)
התשע"ו-2016**

נייר עמדה לדיון בוועדת חוקה, חוק ומשפט בתאריך 13.06.2016

ראשית דבר, מוסד "יתרו" לבוררות מברך על תחילתה של דרך חדשה לפתרון סכסוכים בחברה הישראלית, המבטאת את המעבר משיטת המשפט האדברסרית, שתמציתה היא הכרעה שיפוטית וקבלת גרסה אחת תוך דחייה של האחרת, אל השיטה המשפטית השיתופית, החדשה והמודרנית.

5.3. **עיגון ערכאת ערעור לפסק הבוררות:** במסמך הנ"ל ניתן יהיה להתנות כי פסק הבוררות יהיה ניתן לערעור בפני בורר אחר, לפי סעיף 21א לחוק הבוררות.

5.4. **ביטול פסק הבוררות או תקיפתו:** ההליכים לעיל ייעשו באחת הדרכים המנויות בסעיפים 21א, 24 ו-29ב לחוק הבוררות, התשכ"ח-1968.

5.5. **תוספת לעניין שכר טרחה:** התקנות יכללו שכר טרחת מגשרים, מומחים, בוררים ואגרות.

6. **בחירת ניסוי מקדים (פרלימינרי) של הפנייה להליכים מחוץ ליחידות הסיוע:** הניסוי המקדים לעיל נועד לבדוק את האפשרות להפניית הצדדים, לפלטפורמה מוכנה, קרי, גופים פרטיים, או מוסדות המתמחים במגוון תחומים כניהול מו"מ, גישור ובוררות.